СОВЕТ
Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района
Омской области_____________

646835 Омская область, д. Русановка
ул. Рассохина, 26А.
тел .3-53-93

РЕШЕНИЕ

21.03.2024 № 149 д. Русановка

О внесении изменений в решение Совета Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области от 25.11.2021 № 50 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Русановского сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 3.3 положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
населенных пунктов Русановского сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Русановского
сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от
25.11.2021 № 50 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в границах населенных пунктов Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области», исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области Т.В. Иванова